ומניעת סיכונים.

אשר על כן - העתירה נדחית.

מובן כי הצהרת שב"ס בדבר האפשרות של הוצאת העותר בלווי, במועד שיקבע, לקבר אחותו עומדת בעינה. עוד יובהר
כי אין בעצם דחיית העתירה כדי לגרוע מההבנה לאבלו של האסיר ואבל המשפחה כולה. בית המשפט משתתף באבל

המשפחה.

המזכירות תשלח פסק דין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' אב תש"פ, 26 יולי 2020, בהעדר הצדדים.